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	Етика во религиите
	VI
	30 Март – 03 Април
	Содржина и поделба на Библијата
	Нова наставна содржина

Повторување/ Вежби


	Учебник Етика во религиите стр.78-79

Интернет материјали за Свето Писмо – Библија

 power point презентација
	Да се одговори на зададените задачи и преку квиз да се увежба наставната содржина. 

Да се достават на mail одговорите од претходната наставна содржина Македонски светители – одберете една од зададените табели и преку алтернативна листа да се самооцените. Препраќање со симната и пополнета табела во папка со Име Презиме училиште и одделение во текот на оваа работна седмица.
	До 

Училишен блог

веб страна

училишен mail


